INDICAÇÃO Nº 463/2020

Divinópolis, 05 de Agosto de 2020.

Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos Kaboja
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis
NESTA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que a presente subscreve requer, nos termos regimentais e depois de ouvido o
Soberano  Plenário,  que  seja  encaminhada  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal  Galileu  Teixeira
Machado, a solicitação para  que seja realizado asfaltamento da Rua Miguel Rodrigues Filho, no
trecho entre a Rua Anita Garibaldi e Rua Almirante Barroso, no Bairro Planalto.

JUSTIFICATIVA

Justificamos tal solicitação considerando que, trata-se de importante via de interligação dos
Bairro Tietê com a Avenida Autorama, opção de desvio de fluxo das Ruas Goiás e Pernambuco.

Atenciosamente,

Renato Ferreira
Vereador Líder do PSDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8252 – Fax: 2102-8251
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br